
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Vendredi 16 janvier 2026
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
COUPVRAY / BUSSY - J1

Dis. Ord. Ter.
Coupvray PROMOBAD (ABC77-PROMOBAD) Bussy Saint Georges Promobad (BSGBAD77/PROMOB)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX3 1

07647287 - HERMET Joackim (Cad1) P11

990.00

07535796 - DUBOIS Edward (Min2) P11

1012.00 21-13 / 22-20 1 0 2 0 43 3307706484 - ROPARS HERMET Celine
(Vet3)

NC 07546079 - SO Helen (Vet1) P12

DX4 2

07246697 - VALLET Alexandre (Sen) P10

1624.00

07663606 - LUU Alex (Vet1) NC

813.00 21-10 / 21-9 1 0 2 0 42 19
07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10

07344403 - SOUVANHEUANE Gaelle (Sen)
P12

DX5 3
07246697 - VALLET Alexandre (Sen) P10

1612.00

07652173 - CHAILLON Rudy (Sen) P12

800.00 21-10 / 21-9 1 0 2 0 42 19

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10 07546079 - SO Helen (Vet1) P12

DX6 4
06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

1591.00

06887962 - LAM-DETRAIT Philippe (Vet5) P12

1260.00 21-8 / 21-8 1 0 2 0 42 16

00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10 07412476 - MATHEY Ambre (Sen) P10

DX7 5

06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

1357.00
06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P11

1593.00 21-19 / 10-21 / 8-21 0 1 1 2 39 61

07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11 07131984 - TRIEU Irene (Vet5) D9

DX8 6
07171871 - FARINO Eric (Vet5) P11

1104.00

07470706 - VAIDIE Florian (Vet1) P11

1659.00 16-21 / 21-16 / 21-16 1 0 2 1 58 53

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12 07131984 - TRIEU Irene (Vet5) D9

DX9 7
07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11

1415.00

07664072 - ZENOU Rémi (Sen) P12

1257.00 21-10 / 21-14 1 0 2 0 42 24

07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10 07412476 - MATHEY Ambre (Sen) P10

DX10 8
07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P12

1118.00

06887962 - LAM-DETRAIT Philippe (Vet5) P12

811.00 21-16 / 21-17 1 0 2 0 42 33

07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11 07478740 - CHIU Annie (Vet4) P12

DX11 9

07246697 - VALLET Alexandre (Sen) P10

1186.00

06926392 - LAM-DETRAIT Thibault (Sen) P12

813.00 21-13 / 18-21 / 21-13 1 0 2 1 60 4707706484 - ROPARS HERMET Celine
(Vet3)

NC
07344403 - SOUVANHEUANE Gaelle (Sen)

P12

DX12 10
07494958 - HENO-COUSIN Kyllian (Sen) P12

1188.00

07175394 - NGUYEN Alain (Vet4) P10

1188.00 19-21 / 21-6 / 23-21 1 0 2 1 63 48

00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10 07285453 - SUOR Sylvie (Sen) P12



DX13 11
06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

1520.00

07580420 - MANSUEME-MISINGA Jeancy
(Sen)

P12
800.00 21-8 / 21-12 1 0 2 0 42 20

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10 07285453 - SUOR Sylvie (Sen) P12

DX14 12
07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P12

884.00

06723987 - STERLINGOTS Karl (Vet3) P12

922.00 21-16 / 21-8 1 0 2 0 42 24

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12 07478769 - BRICQUET Christine (Vet6) P12

DH1 13

07647287 - HERMET Joackim (Cad1) P11

1210.00

07535796 - DUBOIS Edward (Min2) P11

1251.00 26-24 / 21-17 1 0 2 0 47 41
07376976 - LOY Noé (Min1) P11

07550032 - STERLINGOTS Thomas (Min2)
P11

DH2 14

06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

1459.00

06723987 - STERLINGOTS Karl (Vet3) P11

1166.00 21-13 / 21-17 1 0 2 0 42 30
07376976 - LOY Noé (Min1) P11

07550032 - STERLINGOTS Thomas (Min2)
P11

DH3 15

07171871 - FARINO Eric (Vet5) P10

1577.00
06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P10

1711.00 22-20 / 16-21 / 18-21 0 1 1 2 56 62

06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10 07470706 - VAIDIE Florian (Vet1) D9

DH4 16
06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P10

1312.00

06887962 - LAM-DETRAIT Philippe (Vet5) P12

813.00 21-17 / 21-18 1 0 2 0 42 35

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11 06926392 - LAM-DETRAIT Thibault (Sen) P12

DH5 17

07494958 - HENO-COUSIN Kyllian (Sen) P12

961.00
07652173 - CHAILLON Rudy (Sen) P12

1149.00 11-21 / 12-21 0 1 0 2 23 42

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11 06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P10

DH6 18

07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P11

964.00
07663606 - LUU Alex (Vet1) NC

1374.00 16-21 / 17-21 0 1 0 2 33 42

07494958 - HENO-COUSIN Kyllian (Sen) P12 07175394 - NGUYEN Alain (Vet4) D9

DH7 19
07171871 - FARINO Eric (Vet5) P10

1326.00

07580420 - MANSUEME-MISINGA Jeancy
(Sen)

P12
809.00 18-21 / 21-15 / 20-22 0 1 1 2 59 58

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11 07664072 - ZENOU Rémi (Sen) P12

DD1 20
07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10

1174.00

07546079 - SO Helen (Vet1) P12

800.00 21-5 / 21-8 1 0 2 0 42 13

00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10 07285453 - SUOR Sylvie (Sen) P12

DD2 21
07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

926.00

07478769 - BRICQUET Christine (Vet6) P12

806.00 21-4 / 21-3 1 0 2 0 42 7

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12 07478740 - CHIU Annie (Vet4) P12

DD3 22
07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12

959.00

07412476 - MATHEY Ambre (Sen) D9

1403.00 21-15 / 21-18 1 0 2 0 42 33

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11 07131984 - TRIEU Irene (Vet5) P10



DD4 23

07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10

991.00

07478769 - BRICQUET Christine (Vet6) P12

810.00 19-21 / 21-14 / 21-11 1 0 2 1 61 4607706484 - ROPARS HERMET Celine
(Vet3)

NC
07344403 - SOUVANHEUANE Gaelle (Sen)

P12

SH1 24 07376976 - LOY Noé (Min1) P10 893.00
07550032 - STERLINGOTS Thomas (Min2)

P10 907.00 10-21 / 21-18 / 21-17 1 0 2 1 52 56

SH2 25 07647287 - HERMET Joackim (Cad1) P10 814.00 07535796 - DUBOIS Edward (Min2) P10 766.00 21-11 / 21-8 1 0 2 0 42 19

Totaux 20 5 43 15 1140 881

Capitaines / Officiel 06723987 - STERLINGOTS Karl

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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